



Kohdeavustus paikalliseen kansalaistoimintaan 2025 / HH

VD/4/02.03.01.03/2025

HH/AT/TP

Vantaan kaupungin hallintosäännön 9 luvun 8 §:n mukaan kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta päättää tehtäväalueellaan avustusten ja apurahojen myöntämisperiaatteista ja mainittujen avustusten ja apurahojen myöntämisestä. Avustusten myöntämisessä noudatetaan avustusten ja apurahojen yleisiä myöntämisperiaatteita sekä avustuslajikohtaisia tarkempia ohjeita.

Paikallisen kansalaistoiminnan avustuksilla tuetaan asukkaiden, järjestöjen ja toimintaryhmien järjestämää toimintaa, joka edistää yhteisöllisyyttä ja osallisuutta paikallisesti tai alueellisesti. Avustuksella halutaan kannustaa luomaan uutta, yhteisöjä elävöittävää toimintaa eri puolilla kaupunkia. Paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustuksella tuetaan asukastapahtumien ja kyläjuhlien toteutusta sekä innovatiivisia hankkeita, jotka edistävät yhteisöllisyyttä. Avustettavan toiminnan tulee olla kaikille avointa.

Paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustusta voi hakea jatkuvasti. Hakemus tulee jättää viimeistään 21 vuorokautta ennen avustettavan toiminnan aloittamista ja 21 vuorokautta ennen sitä kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnan kokousta, jossa hakemus halutaan käsiteltäväksi.

Hämevaara-seura ry hakee 3 100 euroa Hämevaaran kylätapahtuman järjestämiseen Hämevaaran pallokentällä 25.5.2025. Tapahtumassa on mm. Top Trio yhtye soittamassa, hevoscärryajelua, ponitalutusta, paloauto, alpakoita ja kaneja. Lapsia leikittää Vantaan vesaiset. Tapahtuman kustannukset koostuvat esiintymispalkkioista 2 000 euroa, tarjoilukuluista 700 euroa, toimintakuluista 200 euroa ja tiedotuskuluista 200 euroa. Arvioitu osallistujamäärä on 300 henkilöä. Avustusta esitetään 2 800 euroa.

Lions Club Vantaa Pähkinärinne r.y. hakee 2 000 euroa Vappuriehnan järjestämiseen 1.5.2025. Tapahtumassa on nukketheateriesitys, musiikkiesitys ja lapsille kilpailuja. Arvioitu osallistujamäärä on 175 henkilöä. Avustusta esitetään 1 500 euroa.

Rekolan raikas ry hakee 470 euroa Myllytapahtuman järjestämiseen 15.5.2024. Ohjelmassa on jumppaa, tanssia, kilpailuja ja luontopolku. Kustannukset koostuvat järjestyksen valvonnasta, tiedotuksesta, esiintymispalkkioista ja muista kuluista. Arvioitu osallistujamäärä on 150 henkilöä. Avustusta esitetään 470 euroa.

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 8.4.2025 § 29

Vs. nuoriso- ja yhteisöpalvelujohtajan esitys:

Päätetään

- a) myöntää seuraavat paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustukset:
 - Hämevaara-seura ry 2 800 euroa,
 - Lions Club Vantaa Pähkinärinne ry 1 500 euroa,
 - Rekolan raikas ry 470 euroa,
- b) edellyttää, että avustusten saaja toimittaa avustuksen käytöstä tositteisiin perustuvan käyttöselvityksen viimeistään kahden kuukauden kuluessa tapahtumasta. Mikäli kohdeavustuspäätös on tehty tapahtuman jälkeen, käyttöselvityksen



määräaika lasketaan päätöksen tiedoksi saannista. Ellei selvitystä tehdä määräajassa, kohdeavustusta ei makseta tai jo maksettu ennakoavustus peritään takaisin.

Päätös:

Hyväksyttiin esitys

Täytäntöönpano: Nuoriso- ja yhteisöpalvelut
- ote hakijalle

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnalle

Lisätiedot:

Vs. Nuoriso- ja yhteisöpalvelujohtaja Hanna Hänninen, 040 779 5648, suunnittelija Tuulia Purola, 0400 773 203, (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi, nypa.avustukset[at]vantaa.fi)